servicndbus caritatis intuitu et pro salute anime mee et antcccssorum nostrorum, unam acram terre mee in 

Elmesalc cum tofto et omnibus pcrtinendis suis in puram. et pcrpctuam elcmosinam, illam scilicet quam 
lohanncs fdius Bernewyni tenuit de Burnello patre meo; tcnendam et habcndarn sibi liberc ct quietc et 
honorificc inpcrpetuum sine onu-d vexatione mei vel meorurn. Ego vero, Ada [ji4 et heredes mei 

warantizabimus et defendcmus totam prenorninatarn ten-am cum pertinendis suis cunctis temporibus prefads 

canonicis contra omnes homines. Ut autem hec mea donatic, rata habeatur presens scripturn sigilli mei 

appostione roboravi etcetera. 

Note: Date based on occurrences of Adam Burnet of Elmsall. Adam Burnet of Elmsall [also known its Adam son 
of Burnet de Amcnville or Dampnevillc] held land in Hampole and Elmsall in the de Lacy fee and occurred as 
early as 1155 x 1170 and as late as 1175 x c. 1190 [EYCIII, nos. 1502,1738, pp. 402-403]. 

1025. Confirmation with warranty by Robert Grimbald of Thumscoe of all his land called Nelleker in 
Sherbarrow [South Yirkby] and 3 perches of arable land called le Leye [probably 17humscoe, 
described]. For this the canons gave Robert a sum of money. f`138r/p. 339 
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[121h x 131h centuries, before 1294, possibly mid-131h century] 
Rubric- Carta Roberti Grimbald'. 

Sciant presenti et futuri quod ego Roberrus Grimbald de lbymescoth dedi, concessi ct hac presenti carta mea 

confirmavi priori et conventui sancti Oswaldi de Nostcll' pro quadam surnma. pecunie quarn mH dederunt 

pre manibus totam. terrain meam. quarn habui in territorio de Scirebarwe sicut iacet in loco qui vocatur 

NcUeker sine aliquo retencmento et tres perticatas terre arabilis que iacent inter terrain dictorum prioris et 

conventus in loco qui vocatur le Leye; tenend' et habend' dictis priori et conventui de me et heredibus meis 

libere, quiete, integre et pacifice cum omnibus libertatibus et asiamentis ad dictam terrain spectantibus. Ego 

veto Roberrus Grimbald et heredes mei totarn predictain terrain cum omnibus suis pertinendis dictis priori et 

conventui contra omncs homincs, dotes sive impignorationes, scctas curiarurn quonuncumquc fucrint 

warantizabimus, acquietabimus et dcfendemus inperpetuum. In cuius testimonium et cctcra. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe B [see Chapter V). Nostell Priory held land in Le Leye from 
the grants of Henry de Reineville which included 3 perches called U Leye' but this may be a reference to the 
general fieldname and thus separate parcels of land [no. 213]. A Robert of Grimbaud held at least one knighe, 
fee of the king in chief in Rutland in 1253 [CaL Inq. PM Htng III, no. 275]. Probably the same Robert Grimbald 
in 1235-1242 held of Henry of Hastings in the fee of Huntingdon in Uncolnshire, Northampton and Huntingdon 
[Testa de Netill, pp. 493,938,1035,1048,1050]. 

1026. Quitclaim by Peter, vicar of Batley, to his brother John of all right and claim to all land, rents 
and tenements in Badey which Peter held, to be held by John from the chief lords [of the fee] just as 
Peter had held the land. fl38r/p. 339 

[I March 1252 x 26 August 1291] 
Rmbric Carta Petri vicarii de Bately. 

Sciant presentcs ct futuri quod ego Petrus vicarius de Batelay dedi, concessL confirmavL assignavi et 

inperpetuum quietumclamavi Iohanni fratri meo omnes terras, redditus et tenementa sine aliquo retenemento 

que quidem habui et tenui infra divisas de Batelay-, tenend' et habend' sibi et heredibus suis et suis assignatis 

de donünis capitaübus secundum tenorem cartarum quas habtü de dictis dorninis capitaübus. In cuius rei 

testimonium presenti cane sigiüum meum apposuL Hüs testibus et cetera. 

Note: Date based on Peter of Dewsbury its vicar of Batley and subsequent lease of this land by Prior Richard of 
Nostell Priory [see note preceding no. 300]. John quitclaimed this land to Nostell Priory [no. 1027]. 

1027. Quitclaim by John brother of Peter the former vicar of Batley to the canons of all right or claim 
to all lands with tofts, buildings, woods, meadows, pastures and casements in Batley, which he had 
from the gift of his brother Peter. fl38r/p. 339 

[I March 1252 x 26 August 1291] 
PUbir Carta Iohannis fratris Petri vicarii eiusdem. 

Omnibus Crisd fidelibus ad quos prescns scripturn pervenerit Iohannes frater Petri cluondam vicarii dc Batelay 

salutem in Domino. Novcritis me concessisse, sursum reddidisse et quieturn clamasse dominis mcis priori et 

convcntui sancti Oswaldi dc Nostcll' dc me et heredibus mcis et assignatis et successoribus mcis 

quibuscumque totas tcrras cum toftis ct edificiis, boscis, prads et pasturis et omnibus asiamends quas vcl que 
habui et tcnui de eisdern in territorio de Batelay vel in parochia ciusdcm sive dc dono Petri fratris mci vel de 

perquisitu nostro, vcl mcL Ita quod nec ego lohanncs vcl aliquis assignatorurn meorum hcredum seu 

succcssorurn mcorum, quorumcumque non-dric nostro, aliquod ius vel clanjum in predictis terris tenementis 
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seu pertinendis suis ubicumque de tenemento suo perquisitis potcrimus exigere inposterum vel vendicare. Et 

si allquod instrumenturn contra istud facturn fuerit ahcubi inventurn, volo pro me et heredibus meis et 

omnibus succcssoribus meis quod pro nuUo habeatur. In cuius rei testimonium presenti scripto siolum